МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О внесении изменений в решение Муниципального совета города

Сестрорецка от 27 мая 2021 года N 72 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании

Санкт-Петербурга городе Сестрорецке»

Принято Муниципальным советом           05 апреля 2023 года

города Сестрорецка          N 152

В соответствии с пунктом 3 статьи 81, пунктом 9 статьи 236.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года N 145-ФЗ,

Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 27 мая 2021 года N 72

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга городе Сестрорецке» –

(далее – Положение):

1.1. пункт 37 статьи 5 Положения – исключить;

1.2. пункт 1 статьи 10 Положения изложить в следующей редакции:

«1. В расходной части местного бюджета предусматривается создание

резервного фонда Местной администрации, размер которого устанавливается

решением Муниципального совета о местном бюджете».

1.3. абзацы второй, третий пункта 2 статьи 15 Положения после слов «в

очередном финансовом году» дополнить словами «или в плановом периоде»;

1.4. в пункте 18 статьи 25 Положения слова «с пунктами 10, 11 и 13»

заменить словами «с пунктами 10 и 13»;

1.5. в пункте 8 статьи 30 слова «о его» заменить словом «об».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-

Петербурга» и разместить на официальном интернет-сайте

www.sestroretsk.spb.ru.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Муниципального совета города Сестрорецка Иванова А.В.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка                   А.В.Иванов

Санкт-Петербург,

город Сестрорецк.